Zmluvné strany sa dohodli, že výsledná výška ceny uhrádzanej Objednávateľom Zhotoviteľovi podľa 
tejto zmluvy bola vypočítaná nasledovne: 

5.2.1 Zmluvné strany sa dohodli o neuskutočnení určitých prác v zmysle Zmluvy o dielo, 
v dôsledku čoho bola cena za pôvodné Dielo ponížená o čiastku 106.257,03 EUR 
(slovom: stošesťtisic dvestopäťdesiatsedem euro a tri eurocenty) bez DPH (Zmenové 
listy uvedené v Prílohách č. 01, 03, 04); 

5.2.2 Zmluvné strany sa dohodli na cene Doplňujúcich prác vo výške 288.402,62 EUR 
(slovom: dvestoosemdesiatosemtisíc štyristodva euro a šesťdesiatdva centov) bez 
DPH (Zmenové listy uvedené v Prílohách č. 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11 tejto zmluvy); 

5.2.3 Výslednou cenou za plnenie uhrádzané podfa tejto zmluvy so zohľadnením vyššie 
uvedených skutočností podľa bodov 5.2.1 a 5.2.2 je suma 182.145,59 Eur bez DPH 
(slovom: stoosemdesiatdvatisíc stoštyridsaťpäť eur a päťdesiatdeväť eurocentov) 
(ďalej len .Cena"). 

5.3 Dohodnutá Cena je platná v priebehu realizácie všetkých Doplňujúcich prác. 

5.4 Cena podľa tohto čl. 5. zmluvy zahrňuje všetky náklady Zhotoviteľa pri vykonávaní Doplňujúcich prác 
podľa bodu 3.1.